думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГОАВТОНОМНОГООКРУГА ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменений в Закон Ханты-мансийского автономного

округа - Югры "О Комиссии Щумы Ханты-Манспйского автономного
округа - Югры по контролю за достоверностью сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера,
представляемых депутатами Щумы Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры"

Рассмотрев проект закона ХантьгМансийского автономного округа - Югры
"О внесении изменений в Закон ХантььМансийского автономного окр}та - Югры
"О Комиссии !умы ХантьгМансийского автономного окр}та - Югры по контроJIю
за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
им)лцественного характера, представJIяемьц деп}татами ,Щулты ХантьгМансийского
автономного окр}та Югры", приtlятьй в первом чтении 26 мая 2022 rcда,
р}ководствуясь пунюом 4 статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры, .Щума ХантььМансийского автономного окр}та - Югры
постановляет:

l. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"О внесении изменений в Закон ХантььМансийского автономного окр}та Югры
"О Комиссии !1мы ХантьгМансийского автономного округа - Югры по конц)оJIю
за достоверностью сведений о доходzrх, об им)дцестве и обязате.пьствах
им)лцественного харакtера, цредставJuIемых деп}татами .Щумы ХантььМансийского
автономного окрца - Югры".

2. Настоящее Постilновление вступает в сиJry со дur его принятия.
З. Направить вышеназванный Закон Гфернатору ХантьгМансийского

автономного окрла - Югры Н.В. Комаровой для обнародования.

Председатоrь.Щrмы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры

г. Хантьгмансийск
26 мая 2022 года

Nь 305

"'/.-

i5
i] a i

ц

Дума
Б.С. Хохряков